
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

22 juni – Mat och mark den sista tiden 
Bekymra er därför inte för morgondagen, för morgondagen ska ha sina 
egna bekymmer. Var dag har nog av sin egen plåga. – Matt. 6:34 
 

Herren har upprepade gånger visat mig i syner att det är emot Bibeln att lägga upp 
några förråd för att täcka våra timliga behov under nödens tid. Jag såg att om de he-
liga hade förråd av mat hemma eller på fälten, skulle det tas ifrån dem med våld un-
der nödens tid när svärd, svält och farsoter drabbar landet, och främlingar skulle 
skörda deras åkrar. Då kommer det att bli tid för oss att lita helt och hållet på Gud, 
och han kommer att hålla oss vid liv. Jag såg att vi kunde vara säkra på att få bröd 
och vatten då och att vi inte skulle lida brist eller gå hungriga. Herren har visat mig 
att somliga av hans barn skulle bli rädda när de ser matpriserna gå upp, och att de 
skulle köpa mat och lägga upp förråd för nödens tid. När de sen behövde den såg jag 
dem gå till sin mat och se på den, och det hade blivit mask i den. Den var full av ohyra 
och gick inte att använda.1 

De heliga kommer inte att ha någon nytta av hus och mark under nödens tid, för 
de kommer att bli tvungna att fly för rasande folkhopar, och då kommer deras ägode-
lar inte att kunna säljas för att främja sanningens sak för vår tid… 

Jag såg att om några höll fast vid sina egendomar och inte frågade Herren vad som 
var deras skyldighet, då skulle han inte tala om det för dem. De skulle tillåtas att be-
hålla sina egendomar och under nödens tid skulle de resa sig som ett berg framför 
dem, redo att krossa dem. De skulle försöka göra sig av med dem, men inte kunna… 
Men om de ville få veta, då skulle han visa dem när det fanns behov, när de skulle 
sälja och hur mycket de skulle sälja.2 

I den sista stora sammandrabbningen i striden med Satan kommer de som är lo-
jala mot Gud att se varje jordiskt stöd dras undan. Eftersom de vägrar att bryta mot 
hans lag för att lyda jordiska makter, kommer de att förbjudas att köpa eller sälja. Till 
sist kommer man att besluta att de ska dödas… Men de lydiga har fått löftet: ”Han ska 
bo på höjderna, klippfästen ska vara hans värn. Sitt bröd ska han få, vatten ska aldrig 
fattas honom.” (Jes. 33:16) Genom detta löfte kommer Guds barn att leva.3 

☙ 

 
1 Broadside, ”To those who are receiving the seal of the living God,” 31 januari 1849  
2 Early Writings, sid 56, 57 
3 The Desire of Ages, sid 121, 122 


